
Id: TLIWU-XCKTA-FPUGF-POKEX-WFCCL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/11
BURMISTRZA MIASTA JAWORA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jawor za 2010 rok oraz sprawozdania 
rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

i samorządowych instytucji kultury 

   Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, 
poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), Burmistrz Miasta Jawora zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Jaworze: 

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Jawor za 2010 rok, stanowiące załącznik nr 1 do 
         niniejszego zarządzenia, 

- sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
         i samorządowych instytucji kultury stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- informację o stanie mienia jednostki stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Jawor za 2010 rok, stanowiące załącznik nr 1 do 
      niniejszego zarządzenia podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

§ 3. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Jawor za 2010 rok, stanowiące załącznik nr 1 do 
      niniejszego zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Jawora 

Artur Urbański

Załącznik do Zarządzenia Nr 35/11

Burmistrza Miasta Jawora

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

